GAS O A/S "Gaso" sadales sistéma padotas dabasgazes zemaka siltumspéja 25/20°C (sadeg$ana/mérisana).

GAZES APGADES SISTEMAS OPERATORS 2020. gada aprilis
Siltumspéjas | Ménesa
zonas vidéja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

nosaukums svérta
Aizkraukle 9.457 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.452 | 9.463 | 9.464 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.487 | 9.462 | 9.449 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.477 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.479 | 9.452 | 9.473 | 9.489 | 9.473 | 9.441 | 9.442 | 9.456
Baldone 9.459 | 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.453 | 9.462 | 9.465 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.488 | 9.462 | 9.450 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.478 | 9.453 | 9.473 | 9.489 | 9.472 | 9.442 | 9.442 | 9.457
Brocéni 9.454 9.418 | 9.440 | 9.440 | 9.418 | 9.425 | 9.446 | 9.444 | 9.456 | 9.461 | 9.463 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.475 | 9.456 | 9.448 | 9.440 | 9.435 | 9.454 | 9.485 | 9.481 | 9.482 | 9.478 | 9.480 | 9.484 | 9.481 | 9.478 | 9.451 | 9.474 | 9.480
Casis 9.456 | 9.397 | 9.440 | 9.446 | 9.448 | 9.460 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.447 | 9.486 | 9.460 | 9.447 | 9.445 | 9.444 | 9.437 | 9.455 | 9.488 | 9.480 | 9.479 | 9.478 | 9.482 | 9.478 | 9.453 | 9.473 | 9.488 | 9.471 | 9.445 | 9.445 | 9.445 | 9.446
Daugavpils 9.459 9.447 | 9.412 | 9.446 | 9.446 | 9.452 | 9.462 | 9.465 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.486 | 9.462 | 9.449 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.475 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.481 | 9.486 | 9.478 | 9.452 | 9.473 | 9.489 | 9.473 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Daugmale 9.459 | 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.452 | 9.462 | 9.464 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.487 | 9.463 | 9.450 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.478 | 9.453 | 9.473 | 9.489 | 9.472 | 9.442 | 9.442 | 9.457
Dobele 9.458 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.425 | 9.436 | 9.445 | 9.443 | 9.456 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.448 | 9.442 | 9.435 | 9.458 | 9.486 | 9.480 | 9.480 | 9.479 | 9.481 | 9.483 | 9.481 | 9.471 | 9.459 | 9.481 | 9.466
Dzirkstele 9.456 | 9.417 | 9.439 | 9.442 | 9.427 | 9.434 | 9.445 | 9.443 | 9.457 | 9.460 | 9.463 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.452 | 9.486 | 9.480 | 9.480 | 9.479 | 9.482 | 9.483 | 9.481 | 9.473 | 9.460 | 9.482 | 9.465
Ezerciems 9.458 9.436 | 9.424 | 9.446 | 9.443 | 9.457 | 9.463 | 9.459 | 9.452 | 9.449 | 9.459 | 9.486 | 9.453 | 9.444 | 9.447 | 9.439 | 9.440 | 9.488 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.482 | 9.483 | 9.457 | 9.465 | 9.481 | 9.484 | 9.447 | 9.451 | 9.455 | 9.454
Jékabpils 9.460 | 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.454 | 9.463 | 9.464 | 9.457 | 9.452 | 9.451 | 9.491 | 9.463 | 9.449 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.478 | 9.452 | 9.473 | 9.489 | 9.473 | 9.442 | 9.442 | 9.457
Jelgava 9.457 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.424 | 9.434 | 9.445 | 9.442 | 9.456 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.454 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.481 | 9.483 | 9.481 | 9.470 | 9.460 | 9.482 | 9.465
Kaibala 9.459 | 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.452 | 9.463 | 9.464 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.487 | 9.462 | 9.450 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.478 | 9.453 | 9.473 | 9.489 | 9.472 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Kalnciems 9.457 9.418 | 9.439 | 9.443 | 9.425 | 9.435 | 9.445 | 9.443 | 9.458 | 9.461 | 9.463 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.455 | 9.447 | 9.441 | 9.435 | 9.454 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.482 | 9.483 | 9.481 | 9.468 | 9.461 | 9.482 | 9.463
Koknese 9.459 9.445 | 9.410 | 9.445 | 9.445 | 9.453 | 9.460 | 9.465 | 9.458 | 9.452 | 9.450 | 9.484 | 9.465 | 9.450 | 9.446 | 9.443 | 9.438 | 9.467 | 9.485 | 9.481 | 9.481 | 9.481 | 9.487 | 9.482 | 9.450 | 9.472 | 9.488 | 9.479 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Krimulda 9.459 9.436 | 9.423 | 9.446 | 9.443 | 9.457 | 9.463 | 9.460 | 9.452 | 9.449 | 9.457 | 9.492 | 9.453 | 9.444 | 9.448 | 9.439 | 9.440 | 9.489 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.481 | 9.483 | 9.458 | 9.464 | 9.480 | 9.485 | 9.448 | 9.451 | 9.456 | 9.454
Liepaja 9.457 | 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.426 | 9.435 | 9.445 | 9.442 | 9.457 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.454 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.481 | 9.483 | 9.481 | 9.471 | 9.459 | 9.482 | 9.466
Ligatne 9.457 9.397 | 9.440 | 9.446 | 9.448 | 9.460 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.448 | 9.489 | 9.459 | 9.447 | 9.445 | 9.444 | 9.437 | 9.456 | 9.487 | 9.480 | 9.479 | 9.478 | 9.482 | 9.478 | 9.453 | 9.473 | 9.488 | 9.470 | 9.444 | 9.445 | 9.445 | 9.446
Livani 9.458 9.447 | 9.411 | 9.446 | 9.446 | 9.451 | 9.462 | 9.465 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.486 | 9.463 | 9.450 | 9.446 | 9.442 | 9.438 | 9.471 | 9.485 | 9.481 | 9.481 | 9.481 | 9.486 | 9.479 | 9.451 | 9.472 | 9.488 | 9.475 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Lode 9.458 9.407 | 9.442 | 9.445 | 9.450 | 9.461 | 9.461 | 9.453 | 9.451 | 9.448 | 9.490 | 9.454 | 9.444 | 9.446 | 9.444 | 9.437 | 9.462 | 9.485 | 9.479 | 9.479 | 9.478 | 9.483 | 9.472 | 9.457 | 9.477 | 9.489 | 9.465 | 9.442 | 9.444 | 9.445 | 9.447
Lutrini 9.454 9.419 | 9.439 | 9.442 | 9.425 | 9.435 | 9.445 | 9.441 | 9.454 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.450 | 9.450 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.441 | 9.435 | 9.455 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.481 | 9.483 | 9.481 | 9.471 | 9.460 | 9.483 | 9.478
Nakotne 9.456 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.425 | 9.435 | 9.445 | 9.442 | 9.456 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.453 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.482 | 9.483 | 9.481 | 9.469 | 9.460 | 9.482 | 9.464
Ogre 9.459 9.447 | 9.412 | 9.446 | 9.446 | 9.452 | 9.462 | 9.465 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.487 | 9.462 | 9.450 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.475 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.481 | 9.486 | 9.479 | 9.452 | 9.472 | 9.489 | 9.472 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Palsmane 9.459 9.400 | 9.444 | 9.445 | 9.451 | 9.462 | 9.460 | 9.452 | 9.451 | 9.449 | 9.512 | 9.455 | 9.443 | 9.446 | 9.442 | 9.436 | 9.474 | 9.484 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.480 | 9.480 | 9.459 | 9.478 | 9.489 | 9.455 | 9.438 | 9.446 | 9.445 | 9.444
Preili 9.476 | 9.447 | 9.412 | 9.446 | 9.446 | 9.453 | 9.462 | 9.464 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.483 | 9.465 | 9.449 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.478 | 9.484 | 9.481 | 9.480 | 9.481 | 9.486 | 9.481 | 9.450 | 9.472 | 9.488 | 9.475 | 9.442 | 9.442 | 9.458
Rézekne 9.460 9.447 | 9.413 | 9.446 | 9.446 | 9.453 | 9.463 | 9.465 | 9.457 | 9.452 | 9.450 | 9.487 | 9.462 | 9.449 | 9.447 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.482 | 9.486 | 9.478 | 9.452 | 9.473 | 9.489 | 9.471 | 9.441 | 9.442 | 9.457
Riga 9.459 9.435 | 9.423 | 9.446 | 9.443 | 9.458 | 9.463 | 9.460 | 9.453 | 9.449 | 9.456 | 9.488 | 9.453 | 9.443 | 9.448 | 9.439 | 9.440 | 9.489 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.481 | 9.483 | 9.459 | 9.462 | 9.479 | 9.484 | 9.449 | 9.450 | 9.456 | 9.455
Rudbarzi 9.455 | 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.424 | 9.434 | 9.445 | 9.442 | 9.456 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.450 | 9.449 | 9.479 | 9.456 | 9.447 | 9.441 | 9.435 | 9.452 | 9.485 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.482 | 9.484 | 9.481 | 9.471 | 9.459 | 9.482 [ 9.465
Saldus 9.458 9.418 | 9.439 | 9.442 | 9.424 | 9.435 | 9.445 | 9.442 | 9.457 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.479 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.455 | 9.486 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.482 | 9.483 | 9.481 | 9.470 | 9.459 | 9.482 | 9.465
Sigulda 9.457 | 9.397 | 9.440 | 9.446 | 9.447 | 9.460 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.447 | 9.489 | 9.459 | 9.447 | 9.445 | 9.444 | 9.437 | 9.456 | 9.488 | 9.480 | 9.479 | 9.478 | 9.482 | 9.478 | 9.452 | 9.473 | 9.488 | 9.471 | 9.445 | 9.445 | 9.445 | 9.446
Sloka 9.459 9.435 | 9.423 | 9.446 | 9.443 | 9.458 | 9.463 | 9.460 | 9.453 | 9.449 | 9.456 | 9.488 | 9.453 | 9.443 | 9.448 | 9.439 | 9.440 | 9.489 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.481 | 9.483 | 9.459 | 9.462 | 9.479 | 9.484 | 9.449 | 9.450 | 9.456 | 9.455
Tadaiki 9.458 | 9.419 | 9.439 | 9.442 | 9.425 | 9.435 | 9.445 | 9.442 | 9.457 | 9.461 | 9.462 | 9.454 | 9.451 | 9.449 | 9.478 | 9.456 | 9.447 | 9.442 | 9.435 | 9.456 | 9.485 | 9.480 | 9.479 | 9.479 | 9.481 | 9.483 | 9.481 | 9.469 | 9.461 | 9.482 | 9.464
Valmiera 9.457 9.406 | 9.442 | 9.445 | 9.450 | 9.461 | 9.461 | 9.453 | 9.451 | 9.448 | 9.489 | 9.454 | 9.444 | 9.446 | 9.444 | 9.437 | 9.461 | 9.485 | 9.479 | 9.479 | 9.478 | 9.483 | 9.472 | 9.458 | 9.476 | 9.489 | 9.465 | 9.442 | 9.444 | 9.445 | 9.447
Vangazi 9.459 | 9.436 | 9.424 | 9.446 | 9.443 | 9.458 | 9.463 | 9.460 | 9.452 | 9.449 | 9.456 | 9.488 | 9.453 | 9.444 | 9.448 | 9.439 | 9.440 | 9.488 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.481 | 9.483 | 9.461 | 9.463 | 9.479 | 9.485 | 9.449 [ 9.450 | 9.456 | 9.455
Vecbebri 9.459 9.446 | 9.416 | 9.446 | 9.446 | 9.451 | 9.462 | 9.464 | 9.456 | 9.452 | 9.450 | 9.488 | 9.465 | 9.449 | 9.446 | 9.442 | 9.438 | 9.476 | 9.484 | 9.481 | 9.481 | 9.481 | 9.486 | 9.478 | 9.454 | 9.472 | 9.488 | 9.472 | 9.442 | 9.441 | 9.456
Zakumuiza 9.459 | 9.435 | 9.424 | 9.446 | 9.443 | 9.457 | 9.463 | 9.460 | 9.452 | 9.449 | 9.456 | 9.489 | 9.453 | 9.444 | 9.448 | 9.439 | 9.441 | 9.489 | 9.481 | 9.479 | 9.478 | 9.482 | 9.483 | 9.459 | 9.464 | 9.479 | 9.485 | 9.448 | 9.451 | 9.456 [ 9.455
Zirni 9.459 9.420 | 9.439 | 9.442 | 9.425 | 9.433 | 9.445 | 9.443 | 9.454 | 9.462 | 9.462 | 9.454 | 9.450 | 9.449 | 9.479 | 9.457 | 9.448 | 9.443 | 9.435 | 9.464 | 9.486 | 9.479 | 9.480 | 9.479 | 9.480 | 9.483 | 9.481 | 9.473 | 9.459 | 9.478 | 9.472

* GSS nav bijusi dabasgazes caurpliide, aprékiniem tiek lietota iepriek$éjas dienas siltumspéja.

Tirgus darbibas nodrosinasanas departamenta vaditajs A.Mengelsons




